2023.02.10

各位家長

感謝平時對學校活動的支持。

今日 10 時 38 分東京都發布大雪警報。

為了學生的安全，學校緊急決定上午課程結束用餐後,全體師生提早放學。

(13 時前全體放學)

今天的安親班及課外活動均暫停一次。

如果有無法前來迎接的情形,務必請家長與該班導師聯絡。

感謝您的理解與配合。

                                        東京中華學校

2023.02.10

保護者各位

日頃より学校活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。

本日 10 時 38 分東京都に大雪警報が発令されました。つきましては、

児童生徒の安全のため、授業は４時間目で打ち切り、

全校児童生徒は昼食後、一斉下校させます。（13 時に完全下校します）

今日の安親班、部活動は中止致します。

お迎えが困難な場合は担任にご連絡ください。

ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

                                        東京中華学校